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MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO

DEL 01/01/2024 AL 31/03/2024

   1

Concepto Egresos

 Aprobado  Ampliaciones/ 
(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

54 6=(3-4)1 3=(1+2)

 541,709,276.83  617,365,761.63  152,080,021.00  148,600,095.03  465,285,740.63Total de Gasto:   75,656,484.80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del 
Municipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier 
declaración en falso sobre las mismas

C.P.C. EDGAR HACIEL BUSTOS OLIVARES L.A.E CESAREO JORGE MARQUEZ 
ALVARADO

C. ROSA MARÍA MAYORAL JIMÉNEZ

SECRETARIO DE LA TESORERIA Y 
ADMINISTRACIÓN

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL SÍNDICO HACENDARIO

Gasto Corriente
Gasto De Capital
Amortización De La Deuda Y 
Disminución De Pasivos
Pensiones Y Jubilaciones
Participaciones

 397,027,164.15
  95,343,704.43
  24,968,954.25

  20,865,572.00
   3,503,882.00

 406,119,051.17
 159,722,100.63
  25,544,605.62

  22,265,572.00
   3,714,432.21

   9,091,887.02
  64,378,396.20
     575,651.37

   1,400,000.00
     210,550.21

  86,718,717.48
  42,316,184.58
  17,164,083.94

   4,633,230.00
   1,247,805.00

  83,253,078.51
  42,310,984.58
  17,164,083.94

   4,624,143.00
   1,247,805.00

 319,400,333.69
 117,405,916.05
   8,380,521.68

  17,632,342.00
   2,466,627.21


