

MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESO CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2024 AL 31/03/2024



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	(Reducciones)	3=(1+2)	4	5	6=(3-4)
Gasto Corriente Gasto De Capital Amortización De La Deuda Y	397,027,164.15 95,343,704.43 24,968,954.25	9,091,887.02 64,378,396.20 575,651.37	406,119,051.17 159,722,100.63 25,544,605.62	86,718,717.48 42,316,184.58 17,164,083.94	83,253,078.51 42,310,984.58 17,164,083.94	319,400,333.69 117,405,916.05 8,380,521.68
Disminución De Pasivos Pensiones Y Jubilaciones Participaciones	20,865,572.00 3,503,882.00	1,400,000.00 210,550.21	22,265,572.00 3,714,432.21	4,633,230.00 1,247,805.00	4,624,143.00 1,247,805.00	17,632,342.00 2,466,627.21
Total de Gasto:	541,709,276.83	75,656,484.80	617,365,761.63	152,080,021.00	148,600,095.03	465,285,740.63

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Tulancingo de Bravo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

SECRETARIO DE LA TESORERIA Y ADMINISTRACIÓN	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL	SÍNDICO HACENDARIO		
C.P.C. EDGAR HACIEL BUSTOS OLIVARES	L.A.E CESAREO JORGE MARQUEZ ALVARADO	C. ROSA MARÍA MAYORAL JIMÉNEZ		

REPORTE COFIN00087 FECHA: 06/04/2024 | HORA: 14:54:07 NÚMERO 1 DE